## **QUESTION NO 17**

By Councillor McLellan for answer by the Leader of the Council at a meeting of the Council on 26 August 2021

June Council's expression of unanimous dismay at the slur against Lothian Buses by SNP MSP James Dornan

Question

(1) Can the leader copy the text of what he wrote to SNP MSP James Dornan following the instructions of June Council, agreed under item 8.10 (with addendum) by way of answer to this question?

Answer (1)

**Question** (2) Can the leader copy any and all responses received as a

result of him writing as instructed?

Answer (2)